
Dámská rekreační obuv VANS-Filmore Decon (Chroma Blue) multi/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 794206 196571165931 1 ks
36,5 794207 196571165979 3+
37 794208 196571166105 3 ks
38 794596 196571166143 3 ks
38,5 794209 196571166198 3 ks
39 794210 196571166433 3 ks
40 794211 196571166464 2 ks
40,5 794212 196571166617 1 ks
41 794213 196571166648 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1799.000001 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Vans. Plátěné tenisky vynikají svým barevným designem. Oživí každý Váš letní outfit. Dámské
tramky se hodí k letním šatům, šortkám či sukni. Barevné tenisky mají plátěný svršek, který je prodyšný a hezky se
vám přizpůsobí. K pohodlí značkových tenisek přispívá komfortní vnitřní stélka. Dámské plátěnky se vážou na
klasické šňůrky s kovovými očky.

Značkové tenisky dámské mají typické logo Vans na boku. Další loga se nacházejí na patě a jazyce. Vans tenisky
mají gumovou podrážku ve stylu waffle, která má dobrou přilnavost. Vans dámské mají kvalitní a precizní
zpracování a jsou vhodné pro každodenní nošení do školy, práce či během volného času.

Detaily produktu:

barevné tenisky Vans
kvalitní zpracování
prodyšný plátěný svršek
pohodlná vnitřní stélka
vázání na šňůrky s kovovými očky
gumová podrážka waffle
logo Vans

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


